АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2013 г.

	N  26

ст.Богоявленская
	Об отмене постановления администрации Богоявленского сельского поселения

 № 102 от 14.11.2012г. «Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных администрации Богоявленского сельского поселения».

       В целях приведения  нормативно-правовых актов администрации Богоявленского сельского поселения, и рассмотрев протест прокуратуры Константиновского района от 14.03.2013г. № 1283 на постановление администрации Богоявленского сельского поселения от 14.11.2012 г. № 102 «Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных администрации Богоявленского сельского поселения».
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Богоявленского сельского поселения от 14.11.2012г. № 102 «Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных администрации Богоявленского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляют за собой.

Глава Богоявленского
сельского поселения                                                             Ю.Г.Черячукин